ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021  №

1186
М о н ч е г о р с к

О   проведении   городского конкурса    на   лучшее

новогоднее оформление предприятий потребительского

рынка города Мончегорска в 2021 году

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации

города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске» и

Положением о проведении городского конкурса на лучшее новогоднее

оформление предприятий потребительского рынка города Мончегорска,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от

01.11.2017 № 1330, в связи с подготовкой предприятий потребительского рынка

города Мончегорска к встрече Нового  года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести городской конкурс на лучшее новогоднее оформление

предприятий потребительского рынка города Мончегорска в 2021 году (далее -

конкурс).

2.  Утвердить прилагаемую смету расходов для проведения конкурса в

2021 году.

3. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению

конкурса в 2021 году.

4. МКУ «УЭР города Мончегорска» (Утюжникова И.Н.):

4.1. Организовать конкурс с 01.12.2021 до 30.12.2021.

4.2. Разместить уведомление о проведении конкурса на официальном

сайте органов местного самоуправления города Мончегорска в разделе

«Предпринимателям» с указанием  информации, необходимой для участников

конкурса.

4.3. Организовать проведение осмотра новогоднего оформления

предприятий потребительского рынка города Мончегорска конкурсной

комиссией с 07.12.2021 по 20.12.2021.

2

4.4. Организовать подведение итогов конкурса конкурсной комиссией в

срок до 23.12.2021.

4.5. Провести награждение победителей конкурса до 30.12.2021.

5. Управлению финансов администрации города Мончегорска (Ильина

Т.А.) произвести финансирование в пределах средств, предусмотренных в

бюджете города Мончегорска для организации мероприятий муниципальной

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске», в

соответствии с утверждённой сметой.

6. Общему отделу администрации города Мончегорска (Кудряшова И.М.)

опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска материалы о

проведении конкурса и подведении итогов конкурса.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города.

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Мончегорска

от 16.11.2021 № 1186

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по проведению городского конкурса на лучшее новогоднее оформление

предприятий потребительского рынка города Мончегорска в 2021 году

(далее - конкурсная комиссия)

Селезнев

Анатолий Васильевич

- первый заместитель главы администрации города

(председатель конкурсной комиссии)

Ливдан

Владимир Сергеевич

- заместитель главы администрации города

(заместитель председателя  конкурсной комиссии)

Татаринова

Мария  Игоревна

- ведущий специалист сектора потребительского

рынка и услуг  МКУ «УЭР города Мончегорска»

(секретарь конкурсной комиссии)

члены

конкурсной  комиссии:

Аленевская

Анна  Анатольевна

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства МКУ УЖКХ

Большаков

Артем Сергеевич

- депутат Совета депутатов города Мончегорска

(по согласованию)
Горбунова

Марина Александровна

- заместитель директора МКУ «УЭР города

Мончегорска»

Кран

Анастасия Павловна

- пресс-секретарь общего отдела администрации

города  Мончегорска

Максимова

Елена Валерьевна

- начальник отдела культуры, молодежной политики

и взаимодействия с общественными объединениями

администрации города Мончегорска

Островецкая

Ольга Анатольевна

- депутат Совета депутатов города Мончегорска (по

согласованию)

Порошин

Александр Николаевич

- индивидуальный  предприниматель, член Совета

по развитию предпринимательства и улучшению

инвестиционного климата в городе Мончегорске (по

согласованию)

Утюжникова

Ирина Николаевна

- директор МКУ «УЭР города Мончегорска»

Установить, что на время отсутствия:

- председателя конкурсной комиссии его заменяет заместитель председателя

конкурсной комиссии;

- членов конкурсной комиссии утвержденного состава конкурсной комиссии

их заменяют лица, временно исполняющие их обязанности.

______________________